UBND TỈNH HÀ TĨNH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:       /TB-TĐHHT         Hà Tĩnh, ngày     tháng    năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi tài khoản Quỹ học bổng khuyến học

 Trường Đại học Hà Tĩnh

Trường Đại học Hà Tĩnh thông báo về việc thay đổi tài khoản “Quỹ học

bổng khuyến học - Trường Đại học Hà Tĩnh”, như sau:

  1. Từ ngày 28/12/2023 tài khoản: Quỹ học bổng khuyến học - Trường Đại học

Hà Tĩnh, số tài khoản: 14025241989998 tại ngân hàng: Ngân hàng Thương mại Cổ

phần Kỹ thương Việt Nam - Chi nhánh Hà Tĩnh ngừng hoạt động.

 2 “Quỹ học bổng khuyến học – Trường Đại học Hà Tĩnh” được theo dõi tại

tài khoản:

Tên tài khoản: Trường Đại học Hà Tĩnh

Số tài khoản: 0201006677888.

 Tại ngân hàng: Ngân hàng Thương mại Cổ phần Ngoại thương Việt

Nam - Chi nhánh Hà Tĩnh.

Vậy, Trường Đại học Hà Tĩnh thông báo rộng rãi, công khai nội dung thông

báo này để các đơn vị, cá nhân được biết.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- BGH;

- Các đơn vị;

- Website Trường ĐHHT;

- Lưu: VT, KHTC.

HIỆU TRƯỞNG

            Đoàn Hoài Sơn

		son.doanhoai@htu.edu.vn
	2023-12-29T10:42:48+0700

		2023-12-29T14:07:50+0700

		2023-12-29T14:08:01+0700

		2023-12-29T14:08:01+0700